

OR.Oz.0022.7.2025

**PROTOKÓŁ NR 42/2025**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 19 lutego 2025 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 48/2 o powierzchni 0,0683 ha i nr 50/2 o powierzchni 0,0631 ha, położonych w miejscowości Kolonia Święte gmina Waganiec, stanowiących pas drogi powiatowej nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin.
  - 4.2. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektów uchwał pod obrad X sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.
  - 4.3. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotyczące propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski złożenia przez Powiat Aleksandrowski wniosku o uzupełnienie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej – zajęcie stanowiska.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 19 lutego 2025 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą dwie członkinie Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Małgorzata Wdowczyk. Ryszard Stępkowski Wicestarosta Aleksandrowski nie uczestniczy w posiedzeniu.

W posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 48/2 o powierzchni 0,0683 ha i nr 50/2 o powierzchni 0,0631 ha, położonych w miejscowości Kolonia Święte gmina Waganiec, stanowiących pas drogi powiatowej nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 48/2 o powierzchni 0,0683 ha i nr 50/2 o powierzchni 0,0631 ha, położonych w miejscowości Kolonia Święte gmina Waganiec, stanowiących pas drogi powiatowej nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 48/2 o powierzchni 0,0683 ha i nr 50/2 o powierzchni 0,0631 ha, położonych w miejscowości Kolonia Święte gmina Waganiec, stanowiących pas drogi powiatowej nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin, i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 48/2 o powierzchni 0,0683 ha i nr 50/2 o powierzchni 0,0631 ha, położonych w miejscowości Kolonia Święte gmina Waganiec, stanowiących pas drogi powiatowej nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin, i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 14 lutego 2025 r. znak: GN.Gg.680.4.2025 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, oznaczonej jako działka nr 48/2 o powierzchni 0,0683 ha i nr 50/2 o powierzchni 0,0631 ha, położonych w miejscowości Kolonia Święte gmina Waganiec, stanowiących pas drogi powiatowej nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.2. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady X sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.2. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady X sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad X sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego następujących projektów uchwał, tj.:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji,
  - 2) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025,
  - 3) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029,
  - 4) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
- Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do obrad X sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego następujące projekty uchwał, tj.:*

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji,*
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025,*
- 3) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029,*
- 4) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie projektów uchwał pod obrad X sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.3. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotyczące propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski złożenia przez Powiat Aleksandrowski wniosku o uzupełnienie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 4.3. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotyczące propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski złożenia przez Powiat Aleksandrowski wniosku o uzupełnienie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie odnieść się do propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawskim w sprawie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej przy drodze Przybranowo – Koneck przedstawionej w piśmie z dnia 7 lutego 2025 r. znak: OŚ.6131.22.1.2025.PW i złożyć wniosek o dofinansowanie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej przy drodze powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck w ramach Regionalnego Programu Ochrony Przyrody 2025 ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przygotowania i złożenia przedmiotowego wniosku, a następnie realizacji zadania oraz projektu porozumienia z Gminą Aleksandrów Kujawski w zakresie współpracy i współfinansowania wykonania zadania.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawskim w sprawie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej przy drodze Przybranowo – Koneck przedstawionej w piśmie z dnia 7 lutego 2025 r. znak: OŚ.6131.22.1.2025.PW i postanowił złożyć wniosek o dofinansowanie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej przy drodze powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck w ramach Regionalnego Programu Ochrony Przyrody 2025 ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu i zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przygotowania i złożenia przedmiotowego wniosku, a następnie realizacji zadania oraz projektu porozumienia z Gminą Aleksandrów Kujawski w zakresie współpracy i współfinansowania wykonania zadania.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 lutego 2025 r. znak: DUDiM.071.4.2025 dotyczące propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski złożenia przez Powiat Aleksandrowski wniosku o uzupełnienie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej, pismo z dnia 7 lutego 2025 r. znak: OŚ.6131.22.1.2025.PW, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

#### **Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

**Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  
Dziękuję za udział w posiedzeniu.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:08.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....